CORRTGEDORIA.GERAL

EDITAL DE CORRTIçÃO ORI'INÂRIA
N" 19/2025

O Corregedor-Geral em substituiçáo

da Defensoria Pública do Estado de

Sergipe, no uso das atribuiçoes que

the confere o artigo 41 do Regimento

Interno da Corregedoria-Geral.

FAZ SABER a todos que, no dia O6 de junho de 2025, às 10h, será

realizada Correição Ordinária na 11" Defensoria Rlblica de Familia e

Sucessões da Comarca de Aracaju/SE.

Na oportunidade, as pessoas interessadas em reclamar,

questionar, ou mesmo fazer qualquer referência, devidamente comprovada,

acerca da conduta funcional dos membros da Defensoria Pública, podem

fazê-lo através do telefone: (79) 3205-3826 e/ou endereço eletrônico:

c on e a e dorí.a. a er a(Aekns orin. s e. def . b r.

Para conhecimento de todos, o presente edital será publicado no

site desta Insütuiçáo, bem como aÍixado no mural da sala da Defensoria

Pública, no átrio do prédio do Fórum Gumersindo Bessa. Dado e passado na

Corregedoria-Geral da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, em O2 de

junho de 2025.
VIN ICIUS MEN EZES }fii2",,f ffl'Jlidisitar

por

BARRETO:7858009 BARRETo:785800ee587

g5gr ?11ã'0"'*'o2
rr:31:14

VIilÍCru§ MENEZES BARRETO
Corregedor-Gerel em eubstitutção

SEDE ADMINISTRÂTIVA
TV. João Franc'isco da Silveira (Baráo de MaÍuim),
n" 44, Centro, Aracaju/SE, CEP: 49.0f5-080
Te1.: (79) 3205-3800

CENTRâL DE ATENDIMENTO
Àv. Ministro Geraldo Barreto Sobral, n' 1436,

Jardins, Aracaju/SE, CEP: 49.026-010
Tel.: (79) 3205-s7o0

Página 1de 1